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Kumppanuus Ilmailumuseon kanssa

Suomen Ilmailumuseo on käynnistänyt Kumppanihaun. Ilmailumuseolla on valtakunnallisesti merkit-
tävät ja Suomen laajimmat siviili-, harraste- ja sotilasilmailun kokoelmat vaatimattomissa olosuhteissa. 
Ilmailumuseo hakee ennennäkemättömiä ja ennakkoluulottomia ratkaisuja sekä uusia yhteistyökon-
septeja Ilmailumuseon uudistamiseksi. Museon tulevalta toimintaympäristöltä haetaan onnistumisen 
mahdollisuuksia niin sijainnin, kävijäpotentiaalin kuin laadukkaiden tilojen suhteen.

Vantaan Aviapoliksessa sijaitsevan Suomen Ilmailumuseon vuokrasopimus on päättymässä lähivuo-
sina. Tilat ovat nykyaikaisen museotoiminnan kannalta elinkaarensa päässä. Myöskään kokoelmien 
säilytykseen ja entisöintiin soveltuvaa tilaa ei ole riittävästi. Suomen Ilmailumuseon tavoitteena on tur-
vata valtakunnallisesti ja kansainvälisesti arvokkaiden kokoelmien säilyminen sekä luoda uusi elä-
myksellinen museo.

Ilmailumuseo on käynnistänyt kumppanihaun, johon toivotaan laajasti erilaisia toimijoita. Mitään sijain-
teja tai yhteistyökumppaneita ei ole rajattu etukäteen pois. Museon kannalta tärkeintä on, että mu-
seon potentiaali nähdään ja ollaan valmiita pitkäjänteiseen yhteistyöhön. Ilmailumuseo ja sen elämyk-
sellisyys voivat paikkakunnalle ja toimijoille lisäarvoa ja se voi toimia merkittävänä alueellisen brändin 
rakentajana.

Ilmailumuseon tavoite on olla uuden modernin ja elämyksellisen museotoiminnan suunnannäyttäjä. 
Ilmailumuseo on alansa erikoismuseona kansainvälisesti arvokas tarinallinen kokonaisuus. 

Museo kartoittaa nyt potentiaaliset kumppanit, joiden kanssa Uusi Ilmailumuseo mahdollistuu. Yhteis-
työhön kutsutaan mukaan toimijoita laajalla skaalalla, ja haetaan rohkeita, ennakkoluulottomia ratkai-
suja. Museon mukaan kokoelmarakennuksen vieressä tai läheisyydessä olisi hyvä olla toimiva lento-
kenttä tai lentopaikka.Tulevaisuuden haaveena ovat lentävät perinneilma-alukset. Niiden lennätykset 
ja yleisötapahtumat mahdollistuisivat, jos lentopaikka löytyisi.

Ehdotamme, että Helsingin kaupunki harkitsee kumppanuutta Ilmailumuseon kanssa.
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